



Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

ZZUPER is bedoeld als financieel vangnet voor zelfstandig ondernemers, eigenaars van een eenmanszaak met personeel en DGA's die door een lichamelijke aandoening langere tijd ernstig beperkt zijn in hun functioneren.

Extra informatie

De uitkering is bedoeld als financiële ondersteuning om werk en/of leven opnieuw in te richten.



Wat is verzekerd?

✓ Functieverlies

Je krijgt eenmalig een bedrag als je functieverlies hebt door een ongeval of ziekte, zoals omschreven in de voorwaarden.

Overlijden

Jouw nabestaanden krijgen een bedrag als jij overlijdt door een ongeval. Je kunt in plaats van jouw nabestaanden ook iemand anders aanwijzen.

Nabestaanden zijn echtgenoot/partners, iemand die je in je testament als begunstigde aanwijst en erfgenamen.

Critical illness

Je krijgt eenmalig een uitkering als je een in de polisvoorwaarden genoemde ernstige ziekte krijgt.

Extra informatie

In de polisvoorwaarden lees je precies welke beperkingen en ziektes verzekerd zijn.

Verzekerd bedrag

- ✓ Het verzekerd bedrag wordt gekozen als de verzekering wordt aangevraagd en staat op het polisblad. Het gekozen verzekerd bedrag bevindt zich tussen de € 50.000,- en de € 200.000,-.

Extra informatie

De verzekerde bedragen zijn per dekking verschillend.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Je krijgt geen uitkering als de functionele beperking of aandoening (in)direct het gevolg is van een psychische aandoening.

Je bent ook niet verzekerd als het ongeval met opzet is veroorzaakt door een verzekeringnemer, een verzekerde, een begunstigde of iemand die belang heeft bij de verzekering.

Alcohol en drugs

Als je tijdens het ongeval onder invloed bent van alcohol of drugs, keren we niet uit.

Zelfmoordpoging

We keren niet uit bij (een poging tot) zelfmoord of zelfverminking.

Gevaarlijke stoffen

We keren niet uit als je werkt met gevaarlijke stoffen.

Gevaarlijke sporten

We keren niet uit als de aandoening ontstaat door het beoefenen van gevaarlijke sporten.

Extra informatie

Raadpleeg voor overige en specifieke uitsluitingen en dekkingen altijd de polisvoorwaarden of vraag jouw adviseur om advies.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Als er specifieke uitsluitingen zijn, dan zetten wij deze op het polisblad. Hiervoor ben je dan niet verzekerd.

Eigen Risico

- ! Er is geen eigen risico van toepassing. Wel geldt er voor functieverlies als gevolg van een ziekte en voor ernstige ziekten een wachttijd van 90 dagen.



Waar ben ik gedekt?

✓ Deze verzekering geldt wereldwijd, alleen moet je wel in Nederland wonen.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Tijdens het afronden van je aanvraag stellen wij vragen over onder andere je werk, inkomen en gezondheid. Hier geef je volledig en eerlijk antwoord op. We kunnen ook medische informatie opvragen bij derden.

Na afsluiten van de verzekering geef je wijzigingen in je situatie aan ons door. Als je een uitkering aanvraagt ben je verplicht ons de informatie te geven waar wij om vragen in onder andere het claimformulier. Wij kunnen ook medische informatie opvragen bij derden.

Extra informatie

Denk bij wijzigingen in je situatie aan een ander beroep, het uitoefenen van andere werkzaamheden, verhuizen (naar het buitenland) of overlijden. Alle veranderingen die je door moet geven, staan in de polisvoorwaarden.



Hoe en wanneer betaal ik?

Je betaalt premie maandelijks zolang je verzekering loopt. Wij schrijven de premie iedere maand automatisch af van je bankrekening. Je zorgt ervoor dat wij het bedrag altijd kunnen afschrijven.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. De verzekeringstermijn is een jaar en loopt telkens voor een jaar door als de verzekering niet wordt opgezegd. Betaal je de verzekering niet op tijd dan kunnen we de verzekering stoppen.

Extra informatie

Je verzekering eindigt automatisch als je overlijdt. Als je een uitkering krijgt voor bijvoorbeeld een ernstige ziekte, dan eindigt dat onderdeel van de verzekering.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Je kan je verzekering dagelijks opzeggen. Er is geen opzegtermijn.

Extra informatie

Je verzekering opzeggen kan via e-mail of schriftelijk.